
 2022 年 8 月吉日 

お客様各位 

平岡織染株式会社 

営業本部 

 
販売一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧を頂いております下記の不燃製品につきまして、使用しておりますガラス糸

が急遽入手できなくなり、製造の継続ができなくなっております。  

代替となる糸を急遽検討中ですが、現在性能に見合うものがまだ準備できておりません。 

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、一時販売を停止とさせて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともより良い製品をご提供すべく努力して参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 

○ 対象品番 

  ・クリアライトロン V2000-1 

  ・クリアライトロン V-2000-1 遮光 

  ・クリアライトロン V-2000-NF 

  ・クリアライトロン D-3000 

  ・アドマックス   V-2000-IJ 

   

再開の目処がつきましたら、改めてご案内をして参ります。その他ご不明な点がござい 

ましたら、以下お問い合わせ先までご相談頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

○ お問い合わせ先 

 

  平岡織染㈱ 営業本部 営業 1 部 TEL：03-3876-2111 

            大阪支店 TEL：06-6209-7000 

 

以上                          


